课程简介
• 程序纯手打，手把手教学
• STM32最小系统板+面包板硬件平台
硬件设备
• STM32面包板入门套件
• Windows电脑
• 万用表、示波器、镊子、剪刀等
软件设备

• 指定地址写
• 向SS指定的设备，发送写指令（0x02），
随后在指定地址（Address[23:0]）下，写入指定数据（Data）
SPI时序
• 指定地址读
• 向SS指定的设备，发送读指令（0x03），
随后在指定地址（Address[23:0]）下，读取从机数据（Data）
W25Q64简介
• W25Qxx系列是一种低成本、小型化、使用简单的非易失性存储器，
常应用于数据存储、字库存储、固件程序存储等场景
• 存储介质：Nor Flash（闪存）
• 时钟频率：80MHz / 160MHz (Dual SPI) / 320MHz (Quad SPI)
• 存储容量（24位地址）：
W25Q40： 4Mbit / 512KByte
W25Q80： 8Mbit / 1MByte
W25Q16： 16Mbit / 2MByte
W25Q32： 32Mbit / 4MByte
W25Q64： 64Mbit / 8MByte
W25Q128： 128Mbit / 16MByte
W25Q256： 256Mbit / 32MByte
硬件电路
引脚 功能
VCC、GND 电源（2.7~3.6V）
CS（SS） SPI片选